
Detail produktu



Alpa Forte repelent, 90 ml
Alpa Forte odpuzuje komáry, ovády, klíšťata a další druhy bodavého hmyzu. 

Klíčové vlastnosti Alpa Forte repelent:
• Obsahuje 28% účinné repelentní látky - Diethyltoluamidu.
• Lze jej aplikovat na pokožku i oděv (s výjimkou umělých tkanin).
• Účinný proti komárům, klíšťatům, ovádům.
• Doba účinku přípravku je cca 4h, na ovády cca 3h.
Použití Alpa Forte repelent:
• Přípravek se rovnoměrně aplikuje přímo na pokožku nebo oblečení, 1,5 mg přípravku na cm² (1 zmáčknutí rozprašovačem
na 20 cm²).
• Přípravek nesmí být používán u dětí mladších 12 let.
• U dětí starších 12 let a dospělých je možné přípravek aplikovat maximálně jednou denně.
• U dětí neaplikujte přípravek přímo na ruce.
• Zamezte styku přípravku s očima a ústy.
• Při používání přípravku nejezte, nepijte a nekuřte.
• Po manipulaci důkladně omyjte ruce mýdlem a vodou.
• Přípravek narušuje výrobky z umělých hmot.
Složení Alpa Forte repelent:
Účinná látka: N,N-diethyl-m-toluamide 243 g/l. Určeno pro neprofesionální použití. Používejte repelent bezpečně. Před použitím si
vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8594001779413
Obj. číslo: 675621
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-repelent-odpuzuje-komary-ovady-klistata-90-ml

https://www.bal.cz/alpa-repelent-odpuzuje-komary-ovady-klistata-90-ml

